
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. СЕРГЕЕВКА ПАРТИЗАНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МКОУ СОШ с. Сергеевка) 

 

ПРИКАЗ 

10.04.2020г                     с. Сергеевка    № 196/4 

О создании общественной комиссии по контролю  

организации и качества питания 

 

С целью усиления контроля организации и качества питания в МКОУ СОШ с. Сергеевка, 

соблюдения сбалансированного рационального питания детей, строгого выполнения и 

соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и 

технологическими картами, а также в рамках осуществления производственного контроля 

Приказываю: 

 – комиссия из числа работников, отвечающих за организацию питания в МКОУ СОШ с. 

Сергеевка, в следующем составе: 

– Лебедянцева Т.Н, заместитель  директора по воспитательной работе, ответственный за 

организацию питания ; 

- Гнатенко Н.Н., заместитель  директора по административно-хозяйственной работе; 

2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности в следующем 

составе: 

– _Лебедянцева И.В., председатель родительского комитета школы; 

- Гривцову Т.В., представитель родителей от 10 «А» класса; 

- Шерстюк М.А., представитель родителей от 9 «А» класса; 

- Воробьева Ю.С. представитель родителей от 7 «Б» класса; 

- Пузанову Е.А., представитель родителей от 2 «Б» класса; 

3. Ответственность за работу общественной группы возложить на ответственного за 

организацию питания.. 

 

     

 Директор МКОУ СОШ с. Сергеевка Н.Г.Галайда 


